1

DIRECTUM-25360-928555

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в  Порядок предоставления

финансовой поддержки организациям

агропромышленного комплекса по реализации

мероприятий муниципальной программы «Развитие

сельского хозяйства и расширение рынков

сельскохозяйственной продукции в городском

округе Чехов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от

29.12.2017 № 0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления

финансовой поддержки организациям агропромышленного комплекса по

реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского

хозяйства и расширение рынков сельскохозяйственной продукции в

городском округе Чехов», утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 04.10.2018 №2063/16-01 (далее - Порядок):

1.1.  подпункт 2.2. Приложения №2 к Порядку изложить в следующей

редакции:
«2.2. Размер субсидии составляет не более 50 000,0 рублей за 1 голову

и не более 70 % от общей стоимости произведенных и документально

подтвержденных затрат организацией агропромышленного комплекса на

2

DIRECTUM-25360-928555

обеспечение стабилизации поголовья животных, в пределах бюджетного

финансирования по данному мероприятию.».
2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Харчевникова В.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова